
 

 

 

 

 

Auksjonsliste Biri Travbane 

4.mai 2025 kl 12:00 
 

Visning søndag 4.mai 10:00-12:00 



Velkommen til Foss Antikk sin andre auksjon på Biri Travbane. 

Vi håper du finner mange spennende auksjonsgjenstander i denne listen. 

 

Auksjonsregler og informasjon: 

Alle budgivere må være over 18 år. 

Alle budgivere må registrere seg med navn og telefonnummer. 

Ingen har mulighet til å by uten å være registrert. Budskilt vil bli utlevert ved registrering. 

 
Gjenstandene selges i den stand de befinner seg ved opprop på auksjonsdagen. 
 
Det vil bli opplyst om eventuelle synlige feil og mangler ved gjenstandene. Alle varene kan besiktiges 
ved visning før auksjonen. Reklamasjoner godtas normalt ikke, om ikke feil informasjon er gitt.  
De som ikke har anledning til å komme på auksjon, kan legge inn forhåndsbud eller være med å by på 
telefon, men betingelser er de samme som å være til stede. For nærmere opplysning om disse 
alternativene, ta kontakt med oss via e-post eller telefon. 

Tlf: 95173688 epost: post@foss-antikk.no 

De fleste budrundene starter uten utropspriser, men med forslag om startpris. Vi kommer til å prøve 
å følge følgende budintervaller. 

Kr.  100 – 500   Bud intervall kr. 50 
Kr.  500 – 2000   Bud intervall kr. 200 
Kr.  2000 – 5000   Bud intervall kr. 500 
Kr.  5000 – 10000  Bud intervall kr. 1000 
Kr. 10000 –   Bud intervall kr. 2000 

Ethvert bud som får tilslaget er bindende for kjøper, og varene ligger fra tilslaget for kjøpers 
regning og risiko. 

Auksjonsbetingelser: 

I tillegg til tilslagssummen på gjenstanden, kommer et salær på 25 %  

Betalingsoppgjør av varene skjer før budgiver forlater auksjonen og leverer inn budskilt. Betaling kan 
gjøres kontant eller med kortene: Bank Axept, VISA, MasterCard, JCB eller Vipps under hele 
auksjonen. 

For forhåndsbud og telefonbud gjelder følgende:  
Forhåndsbud eller telefonbud som får tilslaget på en vare, blir kontaktet for oppgjør og 
avhenting.  Betalingsoppgjør og avhenting må skje innen 3 dager etter auksjonsdagen. 

Ved forsendelse av varene kommer Postens frakt- og våre pakkekostnader i tillegg.  
Dette avtales nærmere.  



 

Komplett liste med bilder vil bli publisert på våre nettsider www.foss-antikk.no/auksjon den 30.april. 

 

NR BILDE BESKRIVELSE MINSTEPRIS 

1 

 

Hollandsk krukke, h:20 cm  

2 

 

Höganäs krukke, 3 liter  

3 

 

Hollandsk krukke, h:25 cm  

4 

 

Kukri knivsett, Gurkha-kniv, med to små kniver. 
India 

 

http://www.foss-antikk.no/auksjon%20den%2030.april


5 

 

Retro matboks i metall, med 3 etasjer  

6 

 

Lite melkespann med lokk, Høyang  

7 

 

Lite melkespann med lokk og hank  

8 

 

Lite melkespann med lokk, Høyang  

9 

 

Liten kaffekjel/bålkjel med hank. Aluminium  



10 

 

Jardinier og vase. Majolika. Jugend  

11 

 

Rund Bjelland boks, med motiv av 3 i bunad d:22 cm 
h:5 cm 

 

12 

 

4 pakker med julelys, gamle stearinllys. I 
originalforpakning 

 

13 

 

Retro hårføner. Ronson Escort 2000. I 
originalforpakning 

 

14 

 

Nico reklameboks. H: 25 cm  



15 

 

Uniformsjakke med stasepoletter. LH Hagen. 1500 

16 

 

Pioneer platespiller og forsterker.   

17 

 

Tiedemanns askebeger. 4 felt. Slitasje  

18 

 

12 stk mokkaskje i sølv og emalje. Gustav 
Gaudernack 

2000 

19 

 

Liten antikk barnebenk i tre. H: 55 cm L: 132 cm  



20 

 

Sjeselong og stol i grønn fløyel. Meget pen. 600 

21 

 

Emaljeskilt. Telefon. 23,5 x 22 cm 2000 

22 

 

Emaljeskilt. Norsk Ukeblad. Landets flotteste. 17 x 
30 cm 

1200 

23 

 

Emaljeskilt. NAF. 25 x 22 cm. 800 

24 

 

Emaljeskilt. A/S Kneippbrødfabrikken. 37 x 8,5 cm. 1500 



25 

 

Lot med mange fotoapparat og kamerautstyr. 500 

26 

 

Kunst. Olje på plate. Vår 1974. 76 x 109 cm  

27 

 

Kunst. Landskap. Olje på plate. Kr. Volden. 69 x 82 
cm 

 

28 

 

Kunst. Landskap. Olje på plate. Kr. Volden. 59 x 78 
cm 

 

29 

 

Kunst. Olje på lerret. Unni Lund 1967. 60 x 69 cm  

30 

 

Kunst. Litografi. Havbukt 11/130. Yngve Reidar Vold.  
25 x 45 cm. 

 

31 

 

Kunst. Olje på plate. Haust ved Bøvra. Halvdan 
Holbø.  
45 x 52 cm. 

 

32 

 

Kunst. Trykk. Prøve – Ildfuglen. Tidemand 
Johannesen.  
50 x 62 cm. 

 



33 

 

Kunst. Trykk med gulldetaljer. 66 x 77 cm  

34 

 

Kunst. Trykk. 1959. Blomster. 11/30. 66 x 44 cm  

35 

 

Kunst. Olje på lerret. Usignert. 62 x 83 cm.  

36 

 

Jerngryte. Fallkirk. 24 cm høy 300 

37 

 

Henrik Ibsens samlede verker, med reisekart. 1906 
5 bind 

300 

38 

 

Hjørneskap i teak. H: 125 cm. B: 86 cm. Mangler 
nøkkel 

 



39 

 

3 stk utskjærte og pent dekorerte skjeer i tre.  

40 

 

Nøtteknekker i tre. Utskjært.  

41 

 

Askebeger. Tobakksreklame. M. Glott. Oslo. Roma, 
Akaba og Marmara 

 

42 

 

Emaljeskilt. MIL Benzin. Norsk brændselsolje AS. 
Rød. 
115 x 135 cm. Rust og avslag i kanter. 

1500 

43 

 

8 stk stoler til spisestue. Grå/Grønn med stofftrekk. 
Solide. 

 

44 

 

6 stk kuvertaskebeger. Egersund. Gule. Art deco. 200 



45 

 

Melkekanne/mugge i porselen. Utformet som en ku.  

46 

 

Kaffe/Te-kanne i porselen. Gammel. Engelsk  

47 

 

Grisefat. Egersund. Blå dekor. 200 

48 

 

Fluefanger i glass. H: 35 cm. Laget for å henges opp  

49 

 

Parafinlampe med glasskuppel. Harnisch. Danmark.   

50 

 

OL 1994. Vimpel. På steinfot. Birkebeinerlauget og 
Tele. 

 



51 

 

Reklameboks. AS Agra Margarinfabrik Oslo. Noe 
slitasje. 

 

52 

 

Draeger pustemaske/vernemaske. I Originaletui. 
Spesielt utrop! 

 

53 

 

Liten vase. Stavangerflint. Inger Waage  

54 

 

Reklame. Esso notatbok  

55 

 

5 stk skilt for Færderseilasen. 8 x 8 cm. 1991-1995.  

56 

 

Lot med mange vimpler. Flaggvimpler til båt.  



57 

 

Reklame. En komplett eske med LOTTO-drops. I 
orignalforpakning 

500 

58 

 

2 stk lysestaker i blått glass. Hadeland glassverk. 
Kopier av lysestaker fra Gjøvik Glassverk 

 

59 

 

OL 1994. 2 stk termos og Kristin- og Haakon-dukker.  

60 

 

Opptrekker i metall. Forholdsvis lettkledd 
damefigur. 

 

61 

 

Lot med tobakk og sigarettpapir. Med innhold. 
Tiedemanns Gul Mix 2. Rizla og BigBen 

 

62 

 

Askebeger. Norsk Hoved Jernbane. NHJ. Sjeldent 1000 



63 

 

Tobakkskrukke. Utskjært. Med spir. Meget pen.  
H: 18 cm 

 

64 

 

LEGO Mecline. Lastebil med henger. Melk Smør 500 

65 

 

Reklame. Produx Original. Lommekalkulator.  

66 

 

3 stk Willem II. Sigarillos I originalforpakning  

67 

 

Militaria. 6 stk kanner med våpenolje. USA.  

68 

 

Lot med vimpler fra tidligere kommunistiske stater.  



69 

 

Militaria. Lot med enkeltmannsforpakninger. Flere 
land og årstall. Flere fra krigens dager. 

 

70 

 

Militaria. Lot med enkeltmannsforpakninger og 
andre forbindinger. Tyskland. Flere årstall. Alle fra 
krigen.  

 

71 

 

Militaria. Pistolhylster. Mauser 7.65  

72 

 

Militaria. Lot med 3 stk ammotaske/magasintaske.  
Tyskland. K98 

 

73 

 

Militaria. Ammobelte. Mulig svensk 1896.  

74 

 

Reklame. Mustad. Stor forgylt fiskekrok med 
kjetting.  
H: 30 cm 

 



75 

 

Reklame. Mustad. Stor bag. Amazonas expedition 
1993. 

 

76 

 

OL 1994. To tallerker, et krus og to dukker. Haakon 
og Kristin  

 

77 

 

Gammelt voltmeter i boks, med testledninger. 3,5V  

78 

 

Reklame. Forkrommet veggskilt. BANK. Med hull til 
skruer. L:65 cm  

 

79 

 

OL 1994. Liten fakkel i stativ.  

80 

 

Lot med mobiltelefoner og utstyr. 20+ telefoner  



81 

 

Polfart. Bilde av at Amundsen sin mottakelse på 
honnørbrygga i Oslo, 6.juli 1925, etter å ha forsøkt å 
krysse Nordpolen i fly for første gang. 

 

82 

 

Militaria. Plakat. Politipresidenten i Oslo. 
Forbudsplakat. 

 

83 

 

Verktøy. Gammelt planimeter i eske.  

84 

 

Idrettsmerke/statuett i bronse. Kvinner. Signert 
Knut Skinnarland. H: 32,5 cm   

 

85 

 

Totenkniv. Taasaas. Gravert Norge på slira. 800 

86 

 

Totenkniv. Usignert, men mest sannsynlig Hatlelid. 1500 

87 

 

Billettørveske, med mynthholder og klype, samt 3 
billettruller. Veske noe slitt. 

500 



88 

 

Gerdorfs Formede. Nøstetangen/Hurdal. Kuleformet 
karaffel med tunget fot. 

4000 

89 

 

Lue. Den kongelige norske marine.  
Luebånd med KNM Kanonbåt 

 

90 

 

Lot med drosjeeffekter. Gammelt nålemerke. Nyere 
mansjettknapper og slipsnål, samt Hederstegn. 

 

91 

 

Militaria. Fektegevær/Øvingsgevær. Herstal-Liege.  
Modell M1889. Fjærbelastet «kule» på stag. 

1200 

92 

 

2 stk lysestaker i messing. Med prismer.  



93 

 

Bordlampe. Jac.Jacobsen Modell 11. Rød.  

94 

 

Kunst. Trykk. Våtmarksområde. 204/400. Kai Fjell. 1000 

95 

 

Luktevannshus i sølv. Ukjent mester 800 

96 

 

Tobakkseske full med messingspiker. Møbelspiker.  

97 

 

Gjøvik Glassverk. Blå lommeflaske. Ingen skader 3000 

98 

 

Gjøvik Glassverk. Ziratkaraffel. Klunkeflaske. 3000 



99 

 

Davidson. Engelsk blålig glass. Sett med kann, 
kopper og 2 skåler 

500 

100 

 

Splittpenn i etui. John Foley, New York  

101 

 

Lot med kniver, lommekniver, multiverktøy osv. 20+  

102 

 

Tranchersett med håndtak i tre.  

103 

 

Lot med kniver. Ulike smeder og produsenter. 6 stk  

104 

 

OL 1994. Sett med asjett og to kopper, samt 
souvernir 

 



105 

 

Myntsett Frigjøringen av Norge. Samlerhuset. Inkl 
sølv 

800 

106 

 

Myntsett. Tronskiftet. Mynter og medalje. Inkl sølv. 400 

107 

 

Kakespade. Ford. Stavseth og Halla, Lillehammer  

108 

 

Medaljesamling, utenlandske medaljer.  
Flere engelske fra 1.verdenskrig. Dansk. Svensk. 

2000 

109 

 

Reklame. 3 sardinbokser. Stabburet Canning og 2 x 
Enoca. Fredrikstad 

 

110 

 

Reklame. 2 Ansjosbokser. Fredrikstad preservering.  
1 juleboks. 

 



111 

 

Sparebøsse. Myntrør for gamle 5,-  

112 

 

3 bokser i metall. 2 x tobakk Westminister og 
Nugget. 1 boks Delfa pastiller. 

 

113 

 

Reklame. Hausvik hermetikk. Einar Hausvik. Nisse på 
torsk. 

 

114 

 

Pilgrimsmedalje. For Jerusalem. Stiftet 1901. I eske 500 

115 

 

Reklame. 3 stk kuvertaskebeger i sølv, med troll fra 
Helleberg på Lillehammer. Sykkel. 

1200 

116 

 

Militaria. 4 stk deltagermedaljer 2.verdenskrig 500 



117 

 

Militaria. Medaljen for internasjonale 
operasjoner/tjeneste. Vanlig og miniatyr. Ikke i boks. 

 

118 

 

Tegneserier. Varierende kvalitet. Donald og Daffy. 
50-, 60,- og 70-tallet. 15-20 stk 

 

119 

 

Kube i akryl, med motiv av Kong Haakon. I eske/etui. 
Meget dekorativ 

 

120 

 

Politifløyte. Gammel riksløve. Ikke pusset og uten 
skader. 

2000 

121 

 

Bestikksett i teak. Salatbestikk. I originalforpakning.  

122 

 

Lot med 10,- sedler. Blå-tiere. VK. 50 stk 500 



123 

 

6 stk hvitskaftede kniver. Skaugum.  
Ubrukt i originalforpakning 

 

124 

 

Merke. NAF med logo. Sølv med rød bakgrunn.  

125 

 

3 sett med Billam Cutlery. Sheffield hvitskaftede 
kniver. I originalforpakning. 

 

126 

 

Statuett. NAF. Mulig premie/gave. Metall på 
tresokkel. Meget dekorativ. 

 

127 

 

Militaria. Ammunisjonskasse for 12.7mm  

128 

 

3 stk Devonsluker. 45 grams. Nye i 
originalforpakning. 

 



129 

 

6 stk videofilmer. VHS. Inkl Flåklypa Grand Prix  

130 

 

Stor lot med gamle postkort. Noen stedskort. Noe 
julekort. Bør kikkes gjennom. 

 

131 

 

Rund kakeboks, med motiv av gris og nisser. D: 22 
cm 

 

132 

 

Ny, ubrukt Victorinox lommekniv. Swiss Armyknife. I 
originalforpakning. 

500 

133 

 

Skjært grøtamber. Gudbrandsdalen. Arne Skaug. 
1977.  
D:27 cm H: 32 cm 

1000 

134 

 

Militaria. Tysk bajonett med heng. Diamant Elite. Fra 
krigen. 

1200 



135 

 

Kniv. Ny i eske. Bjørn Michelsen, Hedalen.  1200 

136 

 

Militaria. Bajonett. Norsk. Krag.   

137 

 

Militaria. Bajonett. Norsk. Krag.  

138 

 

Skjært slirekniv. Både skaft og slire med skjærte 
detaljer. Blad stemplet B&C 

600 

139 

 

Slirekniv. Horn og tre i skaft, med messingdetaljer. 
Skinn og metall slire. 

1000 

140 

 

Vase i metall.Cloisonne. Nagoya Japan. Rød emalje 
med blomster. Uten skader. H:22 cm 

800 



141 

 

Stor lot med frimerker. Norske og utenlandske. 
Funnmuligheter, ikke gjennomgått. Flere album og 
mapper. 

 

142 

 

Figur i gips. Manca? Orientalsk dame under 
palmetre. 

 

143 

 

Medaljen for lang og tro tjeneste. I etui, med diplom  

144 

 

Flaske/butelje i grønnlig glass. Ukjent produsent.  

145 

 

Løvekrus, Totenkrus. Tørkesprekker og noe løs 
hank/lokk 

 

146 

 

2 stk glass. Hadeland Glassvek. Mulig Lars, med 
gravering 

600 

147 

 

2 stk emner til fele.  



148 

 

Kåte, skrudd på lokk, brukt som sparebøsse. Med 
mynter 

 

149 

 

Wedgewood stor blå bolle. Helt uten skader.  
D:18 cm 

300 

150 

 

Reklame. Teboks. Olaf Ellingsen. Noe rust 300 

151 

 

Reklame. Teboks. AS J.E.Mowinkel, Bergen 300 

152 

 

Stor, tung glassbolle. Åfors glasbruk. Signert.  

153 

 

2 stk orientalske figurer. Meget dekorative. H:45 cm  

154 

 

Kopp med skål. Flink Pike.  

155 

 

Sykepleiersett. Emaljerte deler. Drypp, bakke, 
pusskål osv. Kockum, Sverige. 

 



156 

 

2 stk sett med kopp/skål. Snil Pige. Blå og rød dekor. 
Norske 

 

157 

 

Vase/mugge med hank. Bay, Tyskland. H: 40 cm  

158 

 

2 stk vaser. Egersund. Rex fajanse. Gul og grønn. 
H:15 cm 

500 

159 

 

Reklame. Mustad fish-hooks. 1920-tallet. Bakplate i 
papp til kalender. Med speil. Uvanlig. 

 

160 

 

Reklame. Barspeil. Frydenlund. Hest og øl-vogn.  

161 

 

Reklame. Barspeil. Ringnes bryggerier. Fabrikkbygg.  

162 

 

Reklame. Mustad. Innrammet plakat over mange 
kjente fiskefluer. 

 

163 

 

Reiseradio. Gammel Mirella Minerva radio.  

164 

 

Magnor K-glass vase. Vikingmotiv. H:17 cm 300 



165 

 

Tyggegummiautomat. Deilige Ball-gum. 10 øre. 
Virker. 

600 

166 

 

Eldre postkasse. Alle fester og nøkkel medfølger. 800 

167 

 

4 stk erstatningssedeler. USA. VK 400 

168 

 

Marimekko, frokostsett med mange deler.  

169 

 

Rosemalt skrin, med vippelokk. 1814. Meget pent. 1000 

170 

 

Kaffetårn, med 3 rom. Excelsiors kaffe. Perfekt til en 
landhandel. 

1800 

171 

 

Playboy-kalendre fra 60-tallet.  

172 

 

Reklame. Jotun pingvin. 20 cm 800 



173 

 

Reklame. Jotun askebeger. Delft Nederland. Sjelden 500 

174 

 

Reklame. 6 stk små Coca-cola flasker. OL.  

175 

 

Reklame. 11 stk store Coca-cola drikkeglass. H:17 cm  

176 

 

Reklame. Coca-cola tønne i metall. H:45 cm  

177 

 

Politiskilt. Stoppspake/skilt. Noe slitasje. 500 

178 

 

Uniformsjakke. Båtkaptein. Stor størrelse.  

179 

 

Forgylt slipsnål. OL. I originalforpakning. Sjelden.  

180 

 

Bunadsveske. Sør-Trøndelag. Sokndal. I god stand 1000 



181 

 

Lot med sedler. 7 stk 5 kroner. VK  

182 

 

2 stk 50 kroner 1980 i serie. Kval 01 100 

183 

 

100 kroner 1957. E serie. Kval 1 100 

184 

 

Lot med sedler. 11 stk 100 kroner. Flere i serie. VK 1100 

185 

 

Lot med sedler. 29 stk 10 kroner. Gul-tiere. VK 300 

186 

 

Lot med sedler. 9 stk 50 kr. VK 450 

187 

 

Lot med sedler. 10 stk 5- og 10 kroner. Noen i dårlig 
kvalitet. 

 



188 

 

1000 kr 1986. D serie. Kval 1- 1000 

189 

 

100 kr 1977. H serie. Kval 01 300 

190 

 

1000 kr 1974. A serie. Trebretting. Kval 1 2000 

191 

 

Figgjo. Blå marie. Middag til 11 stk+ flere 
serveringsdeler. 

2500 

192 

 

Kunst. Anders Zorn trykk. Fra den kjente 
Bengtsonserien. Kvinne med zitar. 30 x 35 cm. 
Signert Zorn 

1000 

193 

 

Kunst. Anders Zorn trykk. Fra den kjente 
Bengtsonserien. Naken kvinne. 38 x 31 cm. Signert 
Zorn 

1000 

194 

 

Kunst. Anders Zorn trykk. Fra den kjente 
Bengtsonserien. Nakent par (Påstått E.Munch) . 41 x 
34 cm. Signert Zorn 

1000 

195 

 

Gjøvik Glassverk. Karaffel. Svakt grått glass med lys 
blå spiraler. H:20 cm Sjelden. 

10000 



196 

 

Rolex Datejust 36 mm i eske. 1993. Two tone. Ref 
16233. Ekstra ledd til lenke medfølger. Ukjent 
servicehistorikk. Solgt av Jermstad i Molde. 

47500 

197 

 

Rolex Oyster Perpetual 34 mm. 1960-tallet. Ref 
6567. Helgull 14K. Ukjent servicehistorikk. 

45000 

198 

 

Rolex Oysterdate 34 mm. 1953. Ref 6294. Ukjent 
servicehistorikk.  

20000 

199 

 

Omega Constellation Piepan Stål. Svart reim. Ukjent 
servicehistorikk. Meget ettertraktet og pen. 

12000 

200 

 

Omega Constellation. Gull på stål. Original lenke. 
Dato. Ukjent servicehistorikk. 

5000 

201 

 

Omega Seamaster Proffesional. 36 mm. Ref 
2850.50. Tidlig 1990-tallet. Dato. Ukjent 
servicehistorikk. 

10000 

202 

 

Omega Speedmaster Triple Calendar Chronograph. 
39 mm. Ref 3520.50. Sen 1990-tallet. Dato. Ukjent 
servicehistorikk.  

23000 



203 

 

Nye Gjøvik Glassverk. Liten glasspokal, med form 
som potpurrikrukke. Gave fra Nammo 

 

204 

 

Verdenscuptrofe. Kombinert seierspokal St.Moritz 
1988. Meget sjeldent for salg. Krus støpt i tinn. 

1000 

205 

 

4 stk tobakksesker. Komplette med innhold. 
Heimeavlet og norskavlet tobakk. Med avgiftsbånd. 

500 

206 

 

Porsgrund porselen. Askebeger utformet som 
vaiende flagg. Gammelt PP stempel. Noe slitasje i 
farge. 

 

207 

 

Stor lot med skyttermedaljer og nåler i sølv. 1000 

208 

 

Militaria. 4 stk Uniformspatcher. Internasjonale.  

209 

 

Militaria. Krigsmedaljer og nåler. Hjemmestyrkene, 
IR2, krigsdeltagerforbundet og deltakermedalje 

400 

210 

 

Militaria. Uniformsdeler. Luestolper og merker.  



211 

 

Militaria. 4 stk merker i sølv. Værg dit land. 2 store 
og to små. Det ene store er forgylt. 

 

212 

 

Lot med 10 stk skyttermedaljer og merker, inkl 
skarpskyttermerket/medalje. 

 

213 

 

Vernepliktsmedalje. Hæren og Luftforsvaret  

214 

 

Russelue. Alma Mater. Svartruss. Gammel. I 
originalforpakning. Med lang dusk. 

 

215 

 

Figgjo. Samleplatte av Kjell Aukrust. I 
originalforpakning. 

 

216 

 

Reklame. Stort postskilt i plast. I to deler. 1000 

217 

 

Gammelt stettglass. Brudd i bunn, grønnlig skjær i 
glass. Tykk glassmasse. 12 cm 

 

218 

 

Stor lot med Rotary-materiell. Lovverk, 
retningslinjer, effekter, vimpler osv. Sjeldent utbud. 

 



219 

 

Reklame. Stort Freia glasskap. Med logo. 3 hyller. 
Noe slitasje 

5000 

220 

 

Gjøvik Glassverk. Lommeflaske i blått glass. Slipt 
topp, klargjort for for eksempel sølvbeslag. Ca 200 
år. 

500 

221 

 

2 stk vimpler med norske flagg. H: 30-33 cm  

222 

 

Gjøvik Glassverk. Ziratkaraffel. Klunkeflaske. Med 
skade nede på ene siden. Perfekt til utstilling. 

500 

223 

 

Messingbjelle /matklokke. Ingen stempling. H: 16 
cm 

 

224 

 

2 stk primus. Standard Høvik og Optimus Modell 00  

225 

 

Lot med flere taklamper og vegglampetter i messing 
og glass 

 



226 

 

Kikkert. Den kongelige norske marine. Grå 7x50 1000 

227 

 

4 stk Ericsson Cobra telefoner. 3 farger. 600 

228 

 

Pipebord med stativ til piper. Brodert teppe.  

229 

 

3 stk gamle krykker.  

230 

 

2 par med retro vegglampetter. 2 lys i hver. Teak og 
messing 

 

231 

 

Stor kasse med LP-plater. Mest klassisk musikk. En 
del svensk musikk, inkl ABBA 

 

232 

 

Reklame. Esso askebeger i glass. Tungt. Esso Rally 
1970 

 

233 

 

Liten ovn. Trolla Brug. Nr 272 Knust glass i dør.  
H: Ca 50 cm 

500 



234 

 

2 stk skilt i plast. Kjør sakte – barn leker  

235 

 

Renseapparat i metall. Kan medfølge sukker og gjær.  

236 

 

Liten totenkniv. Damemodell. Usignert. 700 

237 

 

Militaria. Fransk utskjært veggskjold.   

238 

 

Kasse med LP-plater. Ca 45 stk. Stor variasjon.  

239 

 

Stor lysetake i messing. Spesielt design  

240 

 

Lysestake i messing. Lav modell. Spesielt design.  



241 

 

Bosskast. Handklekast. Utskjært. Nyere.  

242 

 

Gammel sveivegramofon, med metalltut. Med en 
eske steinkaker. 

 

243 

 

Omega lommeur. Militær utgave med gule visere. 
Trekker men går ikke. 

500 

244 

 

Omega lommeur. Militær utgave med gule visere og 
timemarkører. Trekker men går ikke. 

500 

245 

 

Retro Fossefall-lampe. Virker.  

246 

 

8 stk Siegalbum. Med noen mynter i alle album. 400 

247 

 

Gammel globus. Med lys som virker.   

248 

 

6 mynt/medaljebokser fra Samlerhuset. Uten 
innhold. 

 



249 

 

Vinballong i glass. Grønt glass.   

250 

 

Vinballong i glass. Grønt glass, med håndtak og 
rotting 

 

251 

 

Heer paradedolk. I god stand. Skaftet noe løst. 
Original. 

6500 

252 

 

Plate fra NRK, fra krigens dager. 
Her er det et innslag laget av krigskorrespondent 
Fritz Ihlen ved østfronten. Marsj på vei mot Rostov.  
Han var en av de fremste reportere som dekket den 
tyske fremgangen på østfronten. Medlem av Hirden 
og Germanske SS Norge. 

700 

253 

 

Trollspeil. UNI David Andersen. 
Sølv og grønn emalje. 
En av de mest populære smykkene gjennom 
smykkehistorie.  

2500 

254 

 

Signet i forgylt metall. I eske. 500 

255 

 

Vegghhenger. Orientalsk våpen. Ikke fungerende, 
kun til pynt. 

 

256 

 

2 stk kassett-tårn. Brun og rød.   



 


